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tiey B dushnnssudsieiu
Current Accoumnt

wua.suIAIINR WY qua. s wsuil 13
= o quan 1111 Yeu. wselaug 10110 Page of Pages
g Thailand LRY/R! ERLTRI RIT
=5 Branch
=i Y
—H o Wwudly®  522-6-01114-8
=: #5u  quodie o Account No.
§§ Auederndevsio 474 wyd 9 uwdinam Yuit 30/09/2565  anawdu  THB
=1 duadiaoniu Date Currency
=i dtnawiu WW¥uf 0.00
= Wiuesa 57120 [Loan] Limit
= Thailand aanfioA LR vAN* 0.00
Accrued Interest Payable
309,403
Su/\diau/d LRl RY] sha.Buju weauda 0auu/HINY vasnInda ERLR} évhswms
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F uanunul 0.00
01/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 974.97 974.97 108682 931000
01/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 2,000.00 2,974.97 108682 931000
01/09/2565 BPDWT Chang Rai Rice 2,974.97 0.00 0522 93999
06/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,120.00 1,120.00 108682 931000
06/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 3,200.00 4,320.00 108682 931000
06/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 456.00 4,776.00 108682 931000
06/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 2,320.00 7,096.00 108682 931000
06/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,090.00 8,186.00 108682 931000
06/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 46,530.00 54,716.00 108682 931000
06/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 29,700.00 84,416.00 108682 931000
06/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 59,400.00 143,816.00 108682 931000
06/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 42,570.00 186,386.00 108682 931000
06/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 14,850.00 201,236.00 108682 931000
06/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,240.00 202,476.00 108682 931000
06/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 7,480.00 209,956.00 108682 931000
06/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 9,405.00 219,361.00 108682 931000
06/09/2565 BPOWT Chang Rai Rice 219,361.00 0.00 0522 93999
08/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 17,680.00 17,680.00 108682 931002
08/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 480.00 18,160.00 108682 931002
08/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 460.00 18,620.00 108682 931002
08/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,600.00 20,220.00 108682 931002
08/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,240.00 21,460.00 108682 931002
08/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 2,430.00 23,890.00 108682 931002
08/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,230.00 25,120.00 108682 931002
08/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 14,900.00 40,020.00 108682 931002
09/09/2565 BPDWT Chang Rai Rice v 40,020.00 0.00 0522 93999
3 J
13/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 1 LUE nea 12,280.00 12,280.00108682 931002
YU
13/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 16,400.00 28,680.00 108682 931002
13/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 2,000.00 30,680.00 108682 931002
13/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 - 8,000.00 38,680.00 108682 931002
13/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 o w4 a L ;h) 4,000.00 42,680.00 108682 931002
. (unaRTuun Bl 12,000.00 0522 93999
13/09/2565 BPDWT Chang Rai Rice SN 30,680.00 /000-
13/09/2565 BPDWT Chang Rai Rice ﬁmummqsmsmm Y 12,000.00 000108682 93999
16/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,650.00 1,650.00 108682 931002
C/F vaqunll 1,650.00

* aandioAroanseaud o isantuniseutl (Accrued Interest Payable)
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Current Account

= uNA.5uIR1INT e quar. 1111 e wezlauo 10110 ::;eﬁof Pages 23

= Thailand 121 ERLTRITRI

= Branch

=i - Wiy 522-6-01114-8

= : w5 ajupﬁu:zmtﬁuoﬂn Account No.

= quid¥oand@inesa 474 wyi 9 vnnhinam Sud analdu  THB

= duadiagwiu Date Currency

=3 dnaniu wdug 0.00

= oo 57120 [Loan] Limit

= Thailand aanfioavnsavan* 0.00

Accrued Interest Payable
309,404
Su/\dau/d LRULAL finaduin wumaumda naudu/dndu uasAIUAD A évhnums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F UaauANT 1,650.00
16/09/2565 BPDWT Chang Rai Rice 1,650.00 0.00 0522 93999
20/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 4,500.00 4,500.00 108682 931001
20/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,364.00 5,864.00 108682 931001
20/09/2565 BPDWT Chang Rai Rice 5,864.00 0.00 0522 93999
21/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 3,153.00 3,153.00 108682 931002
21/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 9,785.00 12,938.00 108682 931002
21/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 6,983.00 19,921.00 108682 931002
21/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 12,500.00 32,421.00 108682 931002
22/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 322,133.00 354,554.00 108682 931000
22/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 13,417.00 367,971.00 108682 931000
22/09/2565 BPDWT Chang Rai Rice 19,921.00 348,050.00 0522 93999
22/09/2565 PBDWP 5247-2000000000084901 12,500.00 335,550.00 0522 ITBANK
23/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 46,530.00 382,080.00 108682 931001
23/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 14,850.00 396,930.00 108682 931001
23/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 51,975.00 448,905.00 108682 931001
23/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 59,400.00 508,305.00 108682 931001
23/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 29,700.00 538,005.00 108682 931001
27/09/2565 BPDWT Chang Rai Rice 307,016.00 230,989.00 0522 93999
27/09/2565 PADWP 9294-10900316885700381 26,834.00 204,155.00 0522 K19294
27/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 3,080.00 207,235.00 108682 931002
27/09/2565 BPDWT Chang Rai Rice 1,700.00 205,535.00 0522 93999
28/09/2565 BPDWT Chang Rai Rice 3,080.00 202,455.00 0522 93999
29/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,209.00 203,664.00 108682 931000
29/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 2,219.00 205,883.00 108682 931000
29/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 3,289.50 209,172.50 108682 931000
29/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 ﬁ ,-] L‘Lﬂ m n éi a q 4,600.00 213,772.50 108682 931000
29/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 LY] 18,000.00 231,772.50 108682 931000
29/09/2565 PBDWP 5247-2000000000084901 4,600.00 227,172.50 0522 ITBANK
29/09/2565 BPDWT Chang Rai Rice / 24,717.50 202,455.00 0522 93999
30/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 960.00 203,415.00 108682 931000
30/09/2565 BPDWT Chang Rai Rice {u,\ a%’aﬁuﬁ ‘éuuﬁ@“) 203,415.00 0‘2(; 0522 93999
0.

vaamitulia
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* ganufioa19asazaudidetusutunissnil (Accrued Interest Payable)
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Thaitand

g5u  queddorndooso
guodioafoesio 474 wiyi 9 v wnim

=F Fuadiaswiu

= dnaniu

= fievsia 57120

= Thailand

309,405
5IU5IUNITN2URY 16
Total of Withdrawal Transactions item(s)
smsansehndu 49
Total of Deposit Transactions item(s)
diasanadonifn (Unclear Chg.) 0
Total of unclear cheque Transactions item(s)

tiey e Juninnsitdsuiu

Current Account

unudt 3/3

Page of Pages

&7 ERVRTIRIN

Branch

wadligyd 522-6-01114-8

Account No.

Judd 30/09/2565  &nawWu  THB
Date Currency
wdug 0.00
[Loan] Limit

sanifua NN oRTEN* 0.00

Accrued Interest Payable

916,333.47
Baht

916,333.47
Baht

0.00
Baht

AagneAudy | WINENs CLCK / BCCK wanafig vinfisananisdeniiy Teedlannunanisien
viuuad wlia CL asuaasnanismaniananis CLCR

@ +4
FUUNQNAD

e

(uad3dusl Duufa)
Wninagsnstungny

* ganifiparesasauitdisusmtuniseutl (Accrued Interest Payable)
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Current Account

= ua.suIANSATI e quar. 1111 Yearwselaug 10110 ::;jof Pages 12

= Thailand FRYR] &1

E ::z Branch

= - wavieyd 522-6-01115-6

= H KU qup‘&i n:zmvﬂuoﬂu Account No.

§§ gquidioundoesio 474 wyit 9 vnalnim Jud anadu  THB

= fuadiasniu Date ) Currency

=3 dnawiu dun 0.00

=" WBuesu 57120 [Loan] Limit

= Thailand sanflpawnosan* 0.00

Accrued Interest Payable
309,406
Su/idau/Q $UMS fAnaduu wgauda aaudu/dindu udOAIUID ERtTal éwmums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F uaguA 0.00
01/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,540.00 1,540.00 108682 931000
01/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 2,640.00 4,180.00 108682 931000
01/09/2565 BPDWT Chang Rai Rice 4,180.00 0.00 0522 93999
06/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 3,260.00 3,260.00 108682 931000
06/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 940.00 4,200.00 108682 931000
06/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 48,510.00 52,710.00 108682 931000
06/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,750.00 54,460.00 108682 931000
06/09/2565 BPDWT Chang Rai Rice 54,460.00 0.00 0522 93999
08/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 2,990.00 2,990.00 108682 931002
09/09/2565 BPDWT Chang Rai Rice 2,990.00 0.00 0522 93999
13/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 370.00 370.00 108682 931002
13/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 3,340.00 3,710.00 108682 931002
13/09/2565 BPDWT Chang Rai Rice 3,710.00 0.00 0522 93999
16/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 730.00 730.00 108682 931002
16/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 3,350.00 4,080.00 108682 931002
16/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 4,850.00 8,930.00 108682 931002
16/09/2565 BPDWT Chang Rai Rice 8,930.00 0.00 0522 93999
20/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 620.00 620.00 108682 931001
20/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 398.00 1,018.00 108682 931001
20/09/2565 BPDWT Chang Rai Rice 1,018.00 0.00 0522 93939
21/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,050.00 1,050.00 108682 931002
22/09/2565 BPDWT Chang Rai Rice 1,050.00 0.00 0522 93999
23/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 18,810.00 18,810.00 108682 931001
27/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 5,220.00 24,030.00 108682 931002
28/09/2565 BPDWT Chang Rai Rice ° Vv 5,220.00 18,810.00 0522 93999
29/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 a1 LU % 120 J 9,044.00 27,854.00 108682 931000
29/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,930.00 29,784.00 108682 931000
29/09/2565 BPDWT Chang Rai Rice 10,974.00 18,810.00 0522 93999
30/09/2565 BPDWT Chang Rai Rice ' 18,810.00 0.00 0522 93999
0.00

uoamitulia

Gnedsiani Buuda)
Windnaugsnmtngny

* ganufioany apatsudfelinutunismi (Accrued Interest Payable)
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Current Account

- uua.suIAIsAT e gua. 1111 Yeu. wselaue 10110 ::;Z‘of Pages 42
g Thailand CRLTR) CRERLIRIY
E s Branch
=: o wudToyd 522-6-01115-6

Doy quedtoundoeso Account No.

duet¥oufinesis 474 wydt 9 valinin Judt 30/09/2565  anawu  THB

=} fuafiasniu Date Currency
= P, 20dun 0.00
=" inas 57120 [Loan] Limit
= Thailand sanfisrnaszan* 0.00

Accrued Interest Payable

309,

407

SWENThaudY 10 3NS5 111,342.00
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
mNensindu 19 EAlliRt] 111,342.00
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
viasanaBunifiu (Unclear Chq.) 0 3609 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

Fradtnauy ; sWEens CLCK / BCCK wunedy (dnfisananis@aniiu Taadiannunanisdan
Auwa) e CL asuaasnensmeasignants CLCR

dungnaag

2

(Wedstiud Buuf)
Windnegsmsdung ey

* aanf A sasauolusnluntsontl (Accrued Interest Payable)
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Current Account
LA 5WIAIN e Ut 1111 Yawwselaug 10110 unu 11
= ' ' Page of Pages
E Thailand ERLE] CRERITRIT
=] o Branch
=: - ] - watod 522-6-01334-5
#iu  qued¥ovrndossne Ranisfuduriutatas EDC Account No.
Aquudiou1afinesio 474 wyi 9 vwtnan Sutd 30/09/2565  &nawWu  THB
dgruafiasniu Date Currency
dnaniu Wdun 0.00
Bu9518 57120 (Loan] Limit
Thailand pandofavpasaN* 0.00
Accrued Interest Payable
309,561
u/\Gau/d $WNS daduiu wuamda aaudu/dINY uaanIuia M gvieens
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F vanunul 0.00
22/09/2565 DD TR fr 5227026858 613,000.00 613,000.00 0522 N/A
23/09/2565 PBDWT G9043 -0701800046 613,000.00 0.00 0522 ITBANK
uanMIL u&a 0.00
UBATNAURY 1 EaliGint] 613,000.00
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
swsemsdindu 1 NS 613,000.00
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
viasanal3unifiu (Unclear Chq.) 0 Ealiiat) 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

AraBinaudy ; sWasen1s CLCK / BCCK winede iafisananisidantiiu tnadlannusanisidan
WVuwa e CL azusasnan1seasa@nanis CLCR

dungneied

v

(unsdsiun Buudn)
Wvinagsmstiunn ny

* aanifinare noazauido s lunismil (Accrued Interest Payable)
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BuNPWIM
W
57120
UM Aasine
BIF voAuMN
yoANUNHD
CIF vonaun'hl
DR.= 0
DR. = 0

. , x
+qanitimatwazauiidahisndusiszni

nnsaudn

CR.
CR.

L TRIVIKIY]

withud 061102565
Faniun 570837
[TV
WL 522 Mg
il 522-6-01328-0
SRt 3010912565
anaiiy  THB
NEU§  0.00

nendisdatiwazay *

numde LA ghsens
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
B N

#UI9NADY

v

= I'4 an" U
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MenupIzNUEaRuhnsNms
Wiy gudiseinaudusse sHanuedine 0701800046
UM N39INe e @1 Nty 522-1-28092-2
iy
@ A a a Y w A
aruendszan  FUAINEUIATS (RUNATDITBNT) THAUYT...ooovoerreeerrernnen

& UN 30 \oU AUBIEU W.A. 2565

=
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yoARAMABA NS IBIUMSIAARAYFLen sz 11 20,000.00
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goaRuinamluudweas1UIAS (Bank statement) 20,000.00



g3u

30/09/2565

Page
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seandsausznaulydtudinads swalyd 1101020501

Uszanfay ....AueNeU...2565

........ UszdnUeuuszaney 2565

..........

wuuneasuil 3

s S — jwmsszmwmau S S
fu et

1 |Rudndtsssutisunsseuutadu ey 10788 - - - -
1.1 ASTTUENARURENIIUTIVNNT B} . ) i

2 |Ruyuide siend 10789 749,177.85 - 471,725.10 277,452.75 1. lvdavhsuiiueen
21 A 141 mnavannunaienisiugnssuvesingiidlulszmelne 58,101.00 - 42,200.00 15,901.00 |Gurnads
22 A2.11 mﬁmmsﬁmmmitﬁaEJnszﬁuwam?\muammmwﬁnwamsﬁ 2,767.20 - 1,000.00 1,767.20 |25 weunmiedeulwidusin
23 A. 2.1.2 msuimsdanisivigwuuysannistussuunsedadnmveussd 27,510.00 - 26,364.00 1,146.00 [nsgnsreanisedsuan.
24 7.2.1.5 meluladivaneaulunsifisdsyanamnssdadaveuusa - - . ;
25 0.3.1.1 msviulserudtvenldlisietiuas Iinandngs « 22,115.40 - 18,589.00 3,526.40
26 £.3.2.1 madeRaumeluladnsndnioiiunauamdiveine . ; _ i
27 7.3.2.3 mPseuasimumalulagfimue1sne g 9,889.50 - 8,733.50 1,156.00
28 A.4.1.1 mvulgsiuginmlisletiuadinanings” 6,038.60 N 6,008.00 30.60
29 A.6.12 nmsdulssiuddamieilibsediuadinanings 57,133.40 - 49,750.60 7,382.80
210 7.4.2.1 masnwanuuiavsdaiuslunswandaiugy 4,700.00 - 1,094.00 3,606.00
211 A.4.2.2 weluladmsiiushwuasnisnsinaouaunimudnnug 13,350.00 . 8,919.00 4,431.00
212 7.4.3.2 Mmevauwalulagnswdadnmiisnnavilensuuu ) . ) )
213 md.al msﬁmmﬂm%’nLLaszameﬁnﬁﬁﬁm 33,064.00 - 16,045.00 17,019.00
214 . 4.4.2 MmavauFuwUURARSstNasatalionaugAAET 105,750.08 - 50,290.00 55,460.08
215 A.5.1.2 m3aying ﬁuvj wazUsziliunnAmInensvugnssudUgn - - ] )
216 .6.3.2 Mivszgnildornimeuliauduionisindadagin 140,851.71 - 115,700.00 25,151.71
217 A.7.1.1 msﬁ'@umqmiLLas?u“ﬁ'm{l%'%aﬁmv?L%ai'lmmci\'"1 24,485.00 - 24,000.00 485.00
218 A.7.2.1 MveaauUsEanSnnLazNansEnuvedasiaiia 8,150.00 - 8,100.00 50.00
219 A.7.2.2 AVIUIVAINMAIEVRIARSTTUIRLUTEUUNTNER 40.00 - - 40.00
220 7.9.1.1 Wawnaeiudnandagwnuulsauuasingin 9,000.00 - 7,650.00 1,350.00
221 £.9.1.3 WanaewugdnuaudRiang B ) ) i

........... 222 £.9.2.1 nsilssuiisurananuazUssiiudnuae 31,446.00 - 29.294.00 2.152.00
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2.23 7.9.2.2 Anwufjisenisianeveslsauasiiad 1,570.00 1,300.00 270.00
226 7.9.3.2 nadaufnen MmN KaNAALAENTERUTUM 14,600.00 - 14,600.00
225 £.9.3.3 Uszdiunswouiuvesyusznaunis, 19,800.00 19,800.00 -
226 . 10 MTATEuATRAUINMIUURITBIsTUUNMSHERTANE IR uATIUSTaufouds 47,190.00 26,590.00 20,600.00
227 A. mi%’ﬂmilﬁa%'nmqmmwu,azcomamamjaqﬁnwaumﬁ‘lumﬂﬁmw?m U3 1,941.94 - 1,941.94
228 A. tmszﬁusnﬂlﬁmam‘lﬁﬁﬁuﬁaauﬁ’mnsimmiuiagﬁmzymisﬁwﬁ 4,498.00 4,498.00 -
229 A. msﬁ’mmﬁnamwmawﬁm‘*ﬁnmﬁqa 105,186.02 5,800.00 99,386.02
Rusurngud gudidedraudsese sy 10901 222,128.45 95,230.00 126,898.45
3.1 lasens IPM 5,000.00 - 5,000.00
3.2 5uku lassnsAnusiuiie AFACI aeld RDA U 2565 119,181.45 90,455.00 28,726.45
33 $udu Ysziudyg) vSm fied.dueied 1 4,775.00 4,775.00 -
3.4 Sulu Ussiudgyg) uwwdees a@ouln - - -
35 $ullu Useiudge) vieviieding 9 17,750.00 - 17,750.00
3.6 $udu Ysziudygr vienlninesanntiuz (Uszwalne) $aim 24,500.00 - 24,500.00
3.7 Suu Ussiudgg van.alusngetuaneus 6,522.00 - 6,522.00
38 $udu Useiudyg vlvueudfla uous Aeudadl drin 3,000.00 - 3,000.00
39 Sulu Useiudyg) van.dvuna 20,800.00 - 20,800.00
3.10 $udu Useiudgygn visvwisuuguiuaUszmelng) drfe - - -
3.11 Sulu Useiudyg van.gaduaveus 20,600.00 - 20,600.00
JuhnRuaneldannmsaudunuideuazduaiudiudig WAty 10904 229,457.10 63,080.00 166,377.10
4.1 Tasamsnsfinen@aiven dueidne1 Msunssvuinvasuiasdnginvialnv 116,529.50 29,860.00 86,669.50
42 Tasimsdaassiuiuiavidmnudoaionseyinduasmslivssloniluioau 94,727.60 28,000.00 66,727.60
43 Tassmsmsdannisndadaiugdnauning 18,200.00 5,220.00 12,980.00
s7eRY 1,200,763.40 630,035.10 570,728.30
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‘ ﬁm‘?ﬁﬁumn': 10789 TryBunuide . - s el s . e ; 749,1?7.85
01.09.2565 0200010839 10 3300029599 07018 0701800046 0701800046 0.00 8,10000
0200010843 10 3300029601 07018 0701800046 0701800046 0.00 2,889.00 738,188.85
02.09.2565 0200010960 1 3400008040 07018 0701800046 0701800046 0.0 49,000.00
0200010974 1 3300029667 07018 0701800046 0701800046 , 0.00 1,981.00
0200010976 Iy 3600030431 07018 0701800046 0701800046 0.00 240.00
0200010977 10 3600030431 07018 0701800046 0701800046 0.00 700.00 686,267.85
05.00.2565 0200011106 10 3300029751 07018 0701800046 0701800046 0.00 2,000.00
0200011107 10 3600030546 07018 0701800046 0701800046 0.00 500.00
0200011108 10 3600030546 07018 0701800046 0701800046 0.00 1,250.00 682,517.85
07.09.2565 0200011260 50 3300029802 07018 0701800046 0701800046 0.00 5,400.00
0200011261 10 3300029803 07018 0701800046 0701800046 0.00 1,084.00
0200011262 10 3300029804 07018 0701800046 0701800046 0.00 1,300.00
0200011263 50 3600030734 07018 0701800046 0701800046 0.00 2,100.00
0200011264 10 3600030734 07018 0701800046 0701800046 0.00 240.00
0200011265 10 3600030734 07018 0701800046 0701800046 0.00 650.00
0200011309 10 3300029830 07018 0701800046 0701800046 0.00 5,520.00 66622385
09.09.2565 0200011478 10 3300029905 07018 0701800046 0701800046 000 5,800.00
0200011479 10 3300029906 07018 0701800046 0701800046 0.00 43,000.00
0200011482 10 3300029909 07018 0701800046 0701800046 0.00 4,300.00
0200011484 50 3300029910 07018 0701800046 0701800046 0.00 2,700.00
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0200011486 10 3600031007 07018 0701800046 0701800046 0.00 960.00
0200011487 10 3600031007 07018 0701800046 0701800046 0.00 2,380.00
0200011488 0 3600031008 07018 0701800046 0701800046 0.00 370.00
0200011491 ) 3300029913 07018 0701800046 0701800046 0.00 3,000.00
0200011492 10 3300029914 07018 0701800046 0701800046 0.00 585.00 603,128.85
13.09.2565 0200011637 10 3300029993 07018 0701800046 0701800046 0.00 10,250.60
0200011650 ) 3300030001 07018 0701800046 0701800046 0.00 45,000.00
0200011651 10 3300030002 07018 0701800046 0701800046 0.00 20,200.00 527,678.25
14.09.2565 0200011720 0 3300030044 07018 0701800046 0701800046 0.00 7,200.00
0200011721 10 3300030045 07018 0701800046 0701800046 0.00 19,800.00
0200011722 ) 3300030046 07018 0701800046 0701800046 0.00 15,200.00
0200011723 10 3300030047 07018 0701800046 0701800046 0.00 8,733.50
0200011733 10 3600031421 07018 0701800046 0701800046 0.00 480.00
0200011734 0 3600031421 07018 0701800046 0701800046 0.00 2,870.00
0200011735 10 3600031422 07018 0701800046 0701800046 0.00 480.00
0200011736 10 3600031422 07018 0701800046 0701800046 0.00 250.00
0200011742 10 3300030047 07018 0701800046 0701800046 8,733.50 0.00 481,398.25
15.09.2565 0200011743 10 3300030056 07018 0701800046 0701800046 0.00 8,733.50 472,664.75
16.09.2565 0200011850 10 3300030094 07018 0701800046 0701800046 0.00 8,300.00
0200011851 10 3600031624 07018 0701800046 0701800046 0.00 240.00
0200011852 0 3600031624 07018 0701800046 0701800046 0.00 380.00
0200011853 ) 3600031625 07018 0701800046 0701800046 0.00 398.00
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0200011871 J0 3300030102 07018 0701800046 0701800046 0.00 7,900.00

0200011889 I 3300030105 07018 0701800046 0701800046 0.00 4,800.00 450,646.75

19.09.2565 0200011982 J0 3300030158 07018 0701800046 0701800046 0.00 70,000.00 380,646.75
21.09.2565 0200012178 0 3300030254 07018 0701800046 0701800046 0.00 22,000.00
0200012243 I 3300030278 07018 0701800046 0701800046 0.00 3,800.00

0200012244 10 3400008174 07018 0701800086 0701800046 0.00 19,000.00 335,846.75
26.09.2565 0200012573 I 3300030438 07018 0701800046 0701800046 0.00 24,000.00
0200012576 0 3300030439 07018 0701800046 0701800046 0.00 10,430.00

0200012579 10 3300030442 07018 0701800046 0701800046 0.00 2,600.00 298,816.75
27.09.2565 0200012759 J0 3600032809 07018 0701800086 0701800046 0.00 6,884.00
0200012760 10 3600032809 07018 0701800046 0701800046 0.00 960.00

0200012761 10 3600032809 07018 0701800046 0701800046 0.00 1,200.00 289,772.75

28.09.2565 0200012884 10 3300030597 07018 0701800046 0701800046 0.00 580.00 289,192.75
29.09.2565 0200012902 10 3300030611 07018 0701800046 0701800046 0.00 8,340.00

0200012903 10 3300030612 07018 0701800046 0701800046 0.00 3,400.00 277,452.75

ﬁ'm%ﬁumﬁ : 10901 L‘iumng]ué’ﬁu{fn 22212845
01.09.2565 0200010840 10 3300029600 07018 0701800046 0701800046 0.00 40,000.00
0200010844 10 3300029602 07018 0701800046 0701800046 0.00 3,745.00

0200010845 10 3300029603 07018 0701800046 0701800046 0.00 3,600.00 174,783.45
02.09.2565 0200010984 10 3600030433 07018 0701800046 0701800046 0.00 600.00

0200010985 I 3600030433 07018 0701800046 0701800036 0.00 2,660.00 171,523.45
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13.09.2565 0200011649 10 3300030000 07018 0701800046 0701800046 0.00 4,775.00 166,748.45
14.09.2565 0200011737 JO 3600031423 07018 0701800046 0701800046 0.00 720.00
0200011738 Jo 3600031423 07018 0701800046 0701800046 0.00 4,130.00 161,898.45
27.09.2565 0200012758 Jo 3300030531 07018 0701800046 0701800046 0.00 35,000.00 126,898.45
odduthn 10904 xl‘iumm?mswq'ln"mnmsﬁwtﬁuém%i‘\’uuaseiua%m;ww' 229,457.10
14.09.2565 0200011724 10 3300030048 07018 0701800046 0701800046 0.00 26,880.00 202,577.10
19.09.2565 0200012011 J0 3600031862 07018 0701800046 0701800046 0.00 1,050.00 201,527.10
21.09.2565 0200012179 10 3300030255 07018 0701800046 0701800046 0.00 28,000.00 173,527.10
26.09.2565 0200012580 10 3600032591 07018 0701800046 0701800046 0.00 1,980.00
0200012581 J0 3600032591 07018 0701800046 0701800046 0.00 1,440.00
0200012582 10 3600032591 07018 0701800046 0701800046 0.00 1,800.00 168,307.10
27.09.2565 0200012762 10 3600032811 07018 0701800046 0701800046 0.00 480.00
0200012763 Jo 3600032811 07018 0701800046 0701800046 0.00 1,450.00 166,377.10




